

## Uluslararası Araştırmacı Projeleri

### **Doktora Sonrası Araştırma Programı (DOSAP)**



**Programın amacı;** Doktora eğitimini tamamlamış araştırma görevlisi veya Dr. Öğretim Üyelerinin doktora sonrası çalışmalar için 9 aya kadar yurt dışına gönderilmelerini sağlamaktır.

### **Akademik Birikim Programı (AKAP)**



**Programın amacı;** Öğretim üyelerinin yurt dışı akademik izin (Sabbatical) kapsamında ücretli akademik izinli olarak araştırma yapmak üzere, ilgili yılı içeren Kalkınma Planı'nda yer alan öncelikli alanlarda 9 aya kadar yurt dışına gönderilmelerini sağlamaktır.

### **Genç Beyinler (GEP)**



**Programın amacı;** Araştırma görevlisi kadrosunda görev yapan doktora öğrencilerinin tez konuları hakkında araştırma yapmak üzere 1 aydan 3 aya kadar yurt dışına gönderilmelerini sağlamaktır.

### Diğer Burs ve Destekleri

#### Doktoralı Genç Araştırmacılar için Yabancı Dilde Bilimsel Metin Yazma Desteği Programı

**Programın amacı;** Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından belirlenen devlet yükseköğretim kurumlarında doktora derecesine sahip olan doktor öğretim üyeleri, araştırma görevlileri ve öğretim görevlileri için, uluslararası dergilerde yabancı dilde yayın yapma becerilerini geliştirmek ve Türkiye’de yapılan bilimsel araştırmalarını uluslararası düzeyde daha görünür kılmayı teşvik etmektir.

#### Doktoralı Genç Araştırmacılar için Yurt İçi Çevrimiçi Yabancı Dilde Akademik Konuşma ve Sunum Becerileri Desteği Programı

**Programın amacı;** Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından belirlenen devlet yükseköğretim kurumlarında doktora derecesine sahip olan ve son 3 yıl içinde YÖKDİL, YDS, E-YDS veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası bir yabancı dil sınavından muadili en az yetmiş puan aldığını belgelendiren doktor öğretim üyeleri, araştırma görevlileri ve öğretim görevlileri için, akademik konuşma ve sunum becerilerini geliştirmektir.

## T.C. Vatandaşlarına Verilen Burslar

### **Fulbright Akademik Araştırma Bursu**

**Programın amacı;** 2025-2026 akademik yılında Amerika Birleşik Devletleri'ndeki üniversitelerde ve araştırma merkezlerinde alanları ile ilgili araştırma yapmak isteyen akademisyenlere araştırma bursu desteği vermektir.

### **Fulbright Doktora Sonrası Araştırma Bursu**

**Programın amacı;** 2025-2026 akademik yılında Amerika Birleşik Devletleri'ndeki (ABD) üniversitelerde ve araştırma merkezlerinde alanları ile ilgili ve özellikle iklim değişikliğinin olumsuz etkileri ile mücadele kapsamında Biyoloji, Coğrafya, Çevre Mühendisliği, Deniz Bilimleri, Enerji, Fizik, İklim Bilimi, Jeoloji/Jeoloji Mühendisliği, Kimya / Kimya Mühendisliği, Meteoroloji Mühendisliği ve Ziraat / Ziraat Mühendisliği alanlarında araştırma yapmak isteyen ve doktora programlarını tamamlamış genç akademisyenlere araştırma bursu desteği vermektir.

## Mevlana Değişim Programı Bursları

### **Öğretim Elemanları için** **Mevlana Değişim Programı Bursları**

**Programın amacı;** Değişim programı kapsamında yurt dışına gönderilecek öğretim elemanlarına harcırah, yurt dışından gelecek öğretim elemanlarına ise harcırah ile ek ders ücreti desteği vermektir.

## Uluslararası Öğrencilere Yönelik Burslar

### Jean Monnet Burs Programı

**Programın amacı;** Türkiye'deki üniversitelerin akademik ve idari personeline (kamu ya da vakıf üniversiteleri), Türkiye'deki üniversitelerin lisans son sınıf ve lisansüstü (yüksek lisans ya da doktora) öğrencilerine (kamu ya da vakıf üniversiteleri) burs desteđi vermektir.

### Kısa Süreli Burs Programları

#### Araştırma Bursu Programı (3-12 aylık)

**Programın amacı;** Uluslararası araştırmacıların ve akademisyenlerin Türkiye'nin en prestijli üniversitelerinde Türk akademisyenlerle birlikte, kendi alanlarıyla ilgili akademik araştırma iş birliği yapabilmelerini teşvik etmek amacıyla burs desteği sağlamaktır.

#### KATİP (8 aylık)

**Programın amacı;** Türkçe öğrenmek isteyen ve Türkiye'yi daha yakından tanımak isteyen yabancı kamu görevlileri, diplomatlar, akademisyenler ve araştırmacılar için burs desteği sağlamaktır.